οοοιειποн quodtibidixi	ταςχιρας εχε manus habe	40
ουδεπον nondum	καιδεριμε et cedisme	
διατι quare	φοβουμαι timeor <sup>2)</sup>	
αρτιποιо modo facio	μεταλη <sup>3)</sup> cou magna tua	
5 επευδοταρ propero enim foras	ηξαιа dignitas	
εξο · πινο esurio	δυναμεсe possum te	45
ειстамоус innuptias	καгодире ego cedere	
προсφилов ad amicum	аллаeглаboумeсe set uereor te	
[31 <sup>u</sup> ] δεхонтаимε expectabant me	καιθιαпровia et diuina prouidentia	
10 ина лousомai ut lauem	ληδερиmе male dicisme	
ина γe ouv ducteergo	κакекаipalе male caput	50
тиестигас quidstas	стaурoтиeс crucifigaris	
тикоиакиe quod tibi pertinet	κaкoсpoиeic malefacis	
енитропoсmou· eι procurator meus es	κaиouкoидaс et nescis	
15 упaтe ducte	отиcимфeриcoи quod non expedit tibi	
анaхoрeи recede	диати отиeгa quare quoniam ego	55
анaхoрeciс recessio	euгeниc ingenuus	
epiθeta impostor	aнθropoсeimи homosum	
лeтиoриmе maledices me	судeахrioc tuautem nequam	
20 кaкicte maligne	ciгeнeхe seruuus	
кaиmicete et odiose	θeлиcouн silentium habe	60
autoic ipsis	μaθeivn uis ergo	
tauta pote ista fac	oukeimicoi discere	
aнaдeстate expuderate	oucoс nonsumtibi	
25 cuopa tace	oukevitheta par	
каlос · coi · ai bene tibi sit	θeλωмeтиne <sup>4)</sup> non importor	65
aнaдeстate nequissime	πoтeрevoн uolo discere	
aнθroвe homo	δouлocinav utrum	
tautaakoucetai ista audi et	ηapaeiluθeρoс seruuus esset	
30 oдeспotжccou <sup>1)</sup> dominus tuus	oikidomicoi aut libertus	
εipanantci moi si obuiat mihi	λoгiсmоn non do tibi rationem	70
aрeс · ide sine uideo	diatи quare	
ti moiтоiеiс quid mihi facis	отиouкiaзioc quoniam non est dignum	
ou фronтиzocou non euro	aгoмeу eamus	[32 <sup>r</sup> ]
35 тaиcaпilaiс minationes	πroсtоv кuриoнcou addominum tuum	
пoлlla multa	tiхoн forasse	
eтdico uindico	εfоtаr ego enim	75
aфeлpiсmeвe deperate	euгeниc ingenuus	
ekei ibi	πaсiн omnibus	

1) η pro e sup. ser. || 2) or incertum || 3) η pro e sup. ser. || 4) ω pro o sup. ser. ||

γνορισμος notus	απλουστατος simplices	40
καιοικοδεσποτις et pater familias	μθεημον nobiscum	
φρενεται appareat	ανοροπος <sup>2)</sup> homines	
ανοτικοψιοccou a facie tua	αναψυχαι delectare	
5 απελθομενημεις eamus nos	μετα τουτον cum talibus	
εανελθαι siuenerit	σπαταλεαι conuersare	45
αυρελιος aurelius	οδεαδελφος μου frater autem meus	
μηπιλαθεις ne obliuiscaris	παρετερατο excusauit	
εινειναυτο dicere illi	ετθεεταρ heri enim	
10 οτινταυταημιν quia hic eram	ειστον βαλανιον in balneum	
εκδεχεμε expectame	εδιανεποιεев rixam fecit	50
ευχεροελθαс oportune uenisti	απαγκαсthic cunctis	
εξητουν <sup>1)</sup> ce quaerebamte	υποανδρον ab amicis	
τιετενηтомои quod factum est mihi	μεθιстов ebrius	
15 κακον malum	και δесонитai <sup>3)</sup> et confunditur	
απελθομεν eximus	προελθιν procedere	55
λουсoмeθa lauari	εαν παντα si omnia	
οπουνλouoμeθa ubi ergo lauam	κaлoс bene	
οπouθeлиc ubi uis	τeрiteηmerau tertium diem	
20 οceoрtηestiv cum dies festus est	ιπпiкocестiv circum est	[32 <sup>u</sup> ]
εлаbоn acceperunt	κai μeтatauta et postea	60
ημeиnлаxanа nobis olera	θeатra ludi	
тaриxoн salsum	тoν мoноmaхoν gladiatorum	
каlоn bonum	κeкaiνoтepoν ouv nouiter ergo	
25 κaioikthiacs et pisces	θeopeсomеn spectemus	
oiponvia stipendia	κai ouтoс et sic	65
κreac carnem	μeтaekeinou cum illo	
oинoидiн uinum suave	λouсoмeθa lauemur	
κaioрvio et gallinas	oтaн quando	
30 κaлoсeхoмeн bene habemus	apoloсow dimittunt	
εtweimikaicou ego sum et tu	θeopriai spectacula	
κaiialloи δuo et alii duo	ωchelic quomodo uis	70
φiлoi amici	oukectiv ouтoс non est iste	
oipououн ubi ergo	λouкioc lutius	
35 εuфpenoмai putamus	oθoeμoν quis meum	
oouθeletai ubi uultis	apтиpωn aes	
κoлleгtioн collegium	eхoн habens	
тeuecth fiat	oдe ectiv hic est	
aлlaθeлoмeн se uolumus	πroceлthoν ouv accedens ergo	75